

افتتاح آکادمی تنیس شهر لار با حضور رئیس فدراسیون



مجموعه بزرگ تنیس لارستان با حضور رئیس فدراسیون تنیس کشور، فرماندار شهرستان، سرپرست معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان و مدیران شهری لار افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این مجموعه نخستین پروژه مشارکتی سرمایه‌گذاری در حوزه ورزش و با مشارکت بخش خصوصی، شهرداری و شورای اسلامی در شهر لار است که آغاز به فعالیت کرد. این زمین به متراژ قریب به ۵ هزار مترمربع و با هزینه‌ای حدود ۲۴ میلیارد تومان (با احتساب قیمت زمین) به بهره‌برداری رسیده است. این آکادمی دارای ۴ زمین تنیس است که با ساختگویی نیاز جوانان و همچنین قابلیت میزبانی مسابقات منطقه‌ای و کشوری را دارد.



بیست و یکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا:

دعوت از ۲۰ بازیکن جهت اردوی چهارم تیم ملی هندبال ایران در تهران و حضور در تورنمنت چهار جانبه مسکو



رحیمی زاده ۲۰ بازیکن را جهت اردوی تدارکاتی تیم ملی هندبال در تهران و تورنمنت چهارجانبه مسکو به اردوی تیم ملی دعوت کرد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، چهارمین نوزوی نژاد ۲۰ بازیکنی هستند که به این اردو دعوت شده‌اند.

روح اله اکرمی نیا (سرپرست)، مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی جهان از ۱۲ دی در تهران آغاز می‌شود. ملی‌پوشان سپس ۱۴ دی برای حضور در تورنمنت چهارجانبه روسیه که با حضور تیم‌های ملی روسیه، بلاروس، مراکش و تیم ملی هندبال ایران برگزار می‌شود، به این کشور سفر می‌کنند.

مجید رحیمی زاده، سرمربی تیم ملی هندبال کشورمان، ۲۰ بازیکن را به چهارمین اردو فراخوانده است. مجتبی حیدریپور، محمد سیاوشی، افشین صادقی، علی رحیمی کازرونی، رضا عزتی، یونس آثاری، میلاد قلندری، محمد مهدی بهنام نیا، آرمان رحمانی، وحید مسعودی،

بانوان فارس قهرمان رقابت‌های تیراندازی جانبازان و توان یابان کشور



رقابت‌های تیراندازی جانبازان و توان یابان قهرمانی کشور، گرامیداشت شهدای غزه در دو بخش آقایان و بانوان برگزار و بانوان استان فارس به مقام قهرمانی این رقابت‌ها دست یافتند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، بیست و یکمین دوره مسابقات قهرمانی کشور تیراندازی گرامیداشت شهدای غزه در بخش بانوان به پایان رسید و تیم فارس در جایگاه نخست قرار گرفت و تیم‌های تهران و خراسان رضوی به ترتیب دوم و سوم شدند.

آمنه ایران دوست، ندا فراستی، محدثه بوستانی، مبینا مسلمی، زهرا یاوریان و سارا منفرد از استان فارس در این دوره به برتری‌های کبری رضائی و سرپرستی فرشته غلامی حضور داشتند. در رشته تپانچه بادی محدثه بوستانی مقام اول را کسب کرد و تیم تپانچه متشکل از محدثه بوستانی، ندا فراستی و آمنه ایران دوست مقام اول تیمی را بدست آوردند.

در کلاس R۵ ماده تفنگ درازکش R۵ مبینا مسلمی مقام اول و در کلاس R۵ ماده تفنگ درازکش در ماده R۴ تفنگ ایستاده مبینا مسلمی و زهرا یاوریان به ترتیب مقام‌های دوم تا سوم را کسب نمودند. بیست و یکمین دوره مسابقات قهرمان کشوری تیراندازی جانبازان و توان یابان در گروه مردان نیز با حضور ۱۰۰ ورزشکار از ۱۸ استان

دیدار مربی با تجربه فوتبال با رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی

اعلام آمادگی جلالی برای گسترش فوتبال خیابانی در ایران



مجید جلالی، مربی نام آشنای فوتبال ایران درباره توسعه فوتبال خیابانی با رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی دیدار کرد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های همگانی، در راستای فعالیت‌های فدراسیون ورزش‌های همگانی درخصوص توسعه و گسترش رشته ورزشی فوتبال خیابانی در سطح کشور و آغاز فعالیت‌های حرفه‌ای این رشته در قالب مسابقات مختلف در رده‌های سنی، علی خلیلی، رئیس فدراسیون با مجید جلالی، مربی با تجربه و نام آشنای فوتبال کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار خلیلی ضمن ارائه توضیحاتی درباره اقدامات و برنامه‌های فدراسیون ورزش‌های همگانی در زمینه برگزاری مسابقات فوتبال خیابانی و چشم‌اندازی که درخصوص استعدادیابی

عضویت رئیس هیئت هندبال استان فارس در کمیته مسابقات فدراسیون



با حکم رئیس فدراسیون هندبال، رضا غلامشاهی رئیس هیئت هندبال استان فارس به عنوان عضو کمیته مسابقات این فدراسیون انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رضا غلامشاهی رئیس هیئت هندبال جمهوری اسلامی ایران رضا غلامشاهی رئیس هیئت هندبال استان فارس به عنوان عضو کمیته مسابقات فدراسیون هندبال انتخاب شد.

برگزاری گردهمایی انجمن‌ها و کمیته‌های فدراسیون ورزش‌های همگانی



همزمان با روز مادر آئین تقدیر از انجمن‌ها و کمیته‌های فدراسیون ورزش‌های همگانی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های همگانی، همزمان با میلاد باسعادت حضرت صدیقه طاهره، فاطمه الزهرا سلام الله علیها گردهمایی انجمن‌ها و کمیته‌های فدراسیون ورزش‌های همگانی در سالن اجتماعات شهرداری منطقه ۲۲ تهران برگزار شد.

این مراسم با حضور علی خلیلی، رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی، حجت اسلام احدی، مدیرکل دفتر فرهنگی وزارت ورزش و

وادث

قاتل خانوادگی برای کشتن بردار زنش به صحنه جرم برگشت



متهم که به صورت پنهانی وارد بولوار توس مشهد شده بود، در اطراف منزل خانواده همسرش به کمین نشست و در یک لحظه دوباره به صورت ایمان (برادر زن ۲۴ ساله‌اش) شلیک کرد و از صحنه جرم گریخت. جاسم جم آنلانی می‌نویسد: مرد مسلحی که با شلیک‌های هولناک، همسر و برادر ۲۴ ساله‌اش را به شدت مجروح کرده و برادر زن بزرگ‌ترش را نیز به قتل رسانده بود، دوباره به کمین خانواده همسرش نشست و درحالی که صورت برادر زن نجات یافته از مرگ، شلیک کرد که صحنه وحشتناک دیگری در مشهد رقم خورد.

این ماجرای هولناک اواخر آبان گذشته هنگامی در بولوار هدایت مشهد رخ داد که اختلافات خانوادگی میان یک زوج جوان شدت گرفت و زن ۳۴ ساله دیگر حاضر نبود به خاطر رفتارهای نسنجیده شوهرش و روابط سرد عاطفی که به همین خاطر به وجود آمده بود، با او زندگی کند. در این شرایط ۲ تن از برادران زن جوان برای حل مشکل خانوادگی به منزل «هادی-ت» (مرد ۴۰ ساله) آمدند، اما درحین گفتگوها ناگهان مرد ۴۰ ساله با عصبانیت به طرف کابینت آشپزخانه رفت و درحالی که چهره‌های خشمگین به سوی همسر و برادرزنان هایش بازگشت که سلاح کلت جنگی را بردست می‌فشرد، او بی‌درنگ لوله اسلحه را به سمت همسرش نشانه گرفت، اما هنگامی ماشه را فشرد که برادرزن ۴۲ ساله‌اش خود را مقابل خواهر سپر کرد تا اسلحه را از دست شوهر خشمگین او بگیرد. در این لحظه بود که گلوله جنگی بر پیشانی «حمید-الف» نشست و او را نقش بر زمین کرد. همزمان با فرار مرد مسلح، همسر و برادرزن ۲۴ ساله وی نیز به روی پله‌های ساختمان رفتند تا از فرار وی جلوگیری کنند، ولی مرد سنگدل دوباره روی پله‌ها ایستاد و برادرزن دیگرش را نیز هدف گرفت. این بار گلوله بردست برادر زن ۲۴ ساله جا خوش کرد و زن جوان نیز از ترس به داخل اتاق گریخت. با صدای شلیک‌های پیاپی، همسایگان از خانه‌هایشان بیرون آمدند، ولی مرد مسلح در حالی از صحنه جرم گریخت که

دستگیری سارق مأمور نما در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق مأمور نما و کشف ۳۹ فقره سرقت در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: با توجه به وقوع چند فقره سرقت‌های به عنف تحت پوشش مأمور، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات پلیسی و تلاش‌های شانه‌روزی مفرغ سارقان شناسایی و در نهایت یکی از سارقان دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال داده شد.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس ادامه داد: متهم دستگیر شده در تحقیقات و بازجویی‌های پلیسی به ۳۹ فقره سرقت تحت عنوان

اجیر کردن آدمکش برای قتل همسر

ایران نوشت: زنی که متهم است برای کشتن شوهرش ۲ آدمکش اجیر کرده، در دادگاه این موضوع را رد کرد اما قاتل‌ها گفتند موقع ترک محل مقتول زنده بوده است. زن میانسال شامگاه ۲۹ شهریور سال ۱۴۰۱، با کلاتری ۱۴۷ کیلوگرم تماس گرفته و از قتل شوهرش خبر داده بود. وی مدعی شد به خاطر قبولی دخترش در دانشگاه و برای جشن بیرون رفته بودند اما وقتی به خانه برگشتند با جسد شوهرش که دکتر طب سنتی بوده روبه‌رو شده است. وی همچنین از سرقت ۲۰ هزار دلار و ۱۰ سکه طلا از خانه‌اش هم خبر داد.

وقتی مأموران پلیس به خانه مقتول در نارمک تهران رفتند، مشخص شد مرد ۵۷ ساله را خفه کرده‌اند. بررسی دوربین‌های مداربسته خانه نشان داد بعد از خروج همسر و دختر قربانی ۲ مرد نقابدار وارد خانه شده‌اند. اما در بررسی‌های دقیق تر سرخ‌هایی به دست آمد که نشان می‌داد سارقان نقابدار با تخریب قفل قصد صحنه‌سازی داشته‌اند و درهای خانه از قبل برایشان باز گذاشته شده بود. بدین ترتیب فرضیه جنایت خانوادگی قوت گرفت و مأموران باردیگر به تحقیق از همسر مقتول پرداختند. زن میانسال گفت: شوهرم مرد پولداری بود، من و دخترم نمی‌خواستیم در ایران بمانیم اما شوهرم مخالف مهاجرت بود. وقتی من و دخترم برای مهاجرت اقدام کردیم، شوهرم گفت پولی برای این کار به ما نمی‌دهد و همین موضوع باعث اختلاف بین ما شد اما من شوهرم را نکشتم.

در ادامه تحقیقات سرنجام سارقان جنایتکار دستگیر و مدعی شدند به دستور همسر مقتول این کار را انجام داده‌اند. متهمان گفتند: همسر مقتول به ما پول داد تا شوهرش را بکشیم.

دستگیری اراذل و اوباش سابقه‌دار

در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری اراذل و اوباش سابقه‌دار که در خلال درگیری با سلاح سرد، موجبات سلب آسایش شهروندان شده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه فردی اراذل با سلاح سرد ضمن ایجاد رعب و وحشت به یک کارگاه نیز حمله کرده است که بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلاتری ۱۲ حضرتی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه در سوابق متهم درگیری با سلاح سرد با شهروندان در سطح شهرستان و پارک‌ها به چشم می‌خورد، تصریح کرد: فرد اراذل و اوباش پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد. سرهنگ زراعتیان گفت: پلیس با پوشش اطلاعاتی کامل و حضور به موقع در محل حادثه، به هیچ عنوان اجازه عرض اندام به اراذل و اوباش و هتکارشان را نخواهد داد.

دستبند پلیس داراب بر دستان قاتل فراری

فرمانده انتظامی داراب از درگیری منجر به قتل و دستگیری قاتل در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضای نوژاد اظهار داشت: شب هشتم دی‌ماه سال جاری یک فقره درگیری منجر به قتل در پارک حاشیه بلوار دانشجو شهرستان داراب به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: در حضور مأموران مشخص شد چند نفر به دلیل اختلافات شخصی با یکدیگر درگیر که یکی از آنان با ضربات چاقو یک جوان ۳۱ ساله را مجروح و از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه مجروح به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرد، عنوان داشت: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند مخفیگاه قاتل را در یکی از روستاهای این شهرستان شناسایی و وی را در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر کنند. سرهنگ نوژاد با بیان اینکه متهم ۱۶ ساله در اعترافات اولیه، علت قتل را عدم کنترل خشم در نزاع و درگیری با مقتول اعلام کرد، گفت: قاتل با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تلاش جهت دستگیری دیگر همدست قاتل ادامه دارد، تصریح کرد: پلیس با اقتدار برابر قانون با مخلان نظم و امنیت برخورد می‌کند.